
Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен 
қадағалау агенттігі Басқармасының "Бағалы қағаздар рыногында кәсіби қызмет 
түрлерін қоса атқаратын ұйымдарға арналған пруденциалдық нормативтерді 
есептеу ережесін бекіту туралы" және Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын 
және қаржы ұйымдарын реттеу мен қадағалау агенттігі Басқармасының "
Қазақстан Республикасының кейбір нормативтік құқықтық актілеріне қаржы 
нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен қадағалау мәселелері бойынша 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" 2005 жылғы 27 тамыздағы N 310 
қаулысына өзгеріс енгізу туралы" 2006 жылғы 17 маусымдағы N 132 қаулысына 
толықтырулар мен өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен 
қадағалау агенттігі Басқармасының 2007 жылғы 30 сәуірдегі N 112 Қаулысы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2007 жылғы 30 мамырдағы 
Нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне N 4690 болып
енгізілді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және қаржы 
ұйымдарын реттеу мен қадағалау агенттігі Басқармасының 2008 жылғы 22 
тамыздағы N 119 Қаулысымен.
       Күші жойылды - ҚР Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен 
қадағалау агенттігі Басқармасының 2008.08.22 N 119 қаулысымен
      ------------------- Бұйрықтан үзінді --------------------
      "Бағалы қағаздар рыногы туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 3-
бабының 2-тармағының 11), 15) тармақшаларына, 45-бабының 4-тармағына, 49-
бабына және "Қаржы рыногы мен қаржылық ұйымдарды мемлекеттік реттеу 
және қадағалау туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 9-бабының 1-
тармағының 5), 6) тармақшаларына сәйкес Қазақстан Республикасы Қаржы 
нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен қадағалау агенттігінің (бұдан әрі – 
А г е н т т і к )  Б а с қ а р м а с ы  Қ А У Л Ы  Е Т Е Д І :  
       1 .  . . .  
      2. Осы қаулының қосымшасына сәйкес Қазақстан Республикасының 
нормативтік құқықтық актілерінің күші жойылды деп танылсын. 
      3. Осы қаулы 2008 жылғы 1 қазаннан бастап қолданысқа енгізіледі. 
      4 .  . . .  



      5 .  . . .  
      6 .  . . .  
      7. ...
      Төрайым                                    Е. Бахмутова
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы     
Қ а р ж ы  н а р ы ғ ы н  ж ә н е  қ а р ж ы    
ұ й ы м д а р ы н  р е т т е у  м е н  қ а д а ғ а л а у  
а г е н т т і г і  Б а с қ а р м а с ы н ы ң    
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  2 2  т а м ы з д а ғ ы    
N 119 қаулысына қосымша  
Күші жойылды деп танылатын нормативтік құқықтық 
актілердің тізбесі
      1 .  . . .  
      2 .  . . .  
      3. Агенттік Басқармасының "Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және 
қаржы ұйымдарын реттеу мен қадағалау агенттігі Басқармасының "Бағалы 
қағаздар рыногында кәсіби қызмет түрлерін қоса атқаратын ұйымдарға арналған 
пруденциалдық нормативтерді есептеу ережесін бекіту туралы және Қазақстан 
Республикасы Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен қадағалау 
агенттігі Басқармасының "Қазақстан Республикасының кейбір нормативтік 
құқықтық актілеріне қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен 
қадағалау мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" 2005
жылғы 27 тамыздағы N 310 қаулысына өзгеріс енгізу туралы" 2006 жылғы 17 
маусымдағы N 132 қаулысына толықтырулар мен өзгеріс енгізу туралы" 2007 
жылғы 30 сәуірдегі N 112 қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік
т іркеу  т і з іл ім інде  N  4690  т іркелген) .  
      4. ...
      "Бағалы қағаздар рыногы туралы" Қазақстан Республикасының 
2003 жылғы 2 шілдедегі Заңының 2-тармағының 11), 15) тармақшаларына3-бабы 
, 45-бабы 4-тармағына, 49-бабына және "Қаржы рыногы мен қаржылық 
ұйымдарды мемлекеттiк реттеу және қадағалау туралы" Қазақстан 
Республикасының 2003 жылғы 4 шілдедегі Заңының 1-тармағының 5)9-бабының 
, 6) тармақшаларына сәйкес Қазақстан Республикасы Қаржы нарығы мен қаржы 
ұйымдарын реттеу және қадағалау агенттігі (бұдан әрі - Агенттік) Басқармасы 
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу 
мен қадағалау агенттігі Басқармасының "Бағалы қағаздар рыногында кәсіби 
қызмет түрлерін қоса атқаратын ұйымдарға арналған пруденциалдық 
нормативтерді есептеу ережесін бекіту туралы және Қазақстан Республикасы 



Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен қадағалау агенттігі 
Басқармасының "Қазақстан Республикасының кейбір нормативтік құқықтық 
актілеріне қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен қадағалау 
мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" 2005 жылғы 27
тамыздағы N 310 қаулысына өзгеріс енгізу туралы" 2006 жылғы 17 маусымдағы 

қаулысына (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу N 132 
тізілімінде N 4299 тіркелген), "Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және 
қаржы ұйымдарын реттеу мен қадағалау агенттігі Басқармасының "Бағалы 
қағаздар рыногында кәсіби қызмет түрлерін қоса атқаратын ұйымдарға арналған 
пруденциалдық нормативтерді есептеу ережесін бекіту туралы" және Қазақстан 
Республикасы Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен қадағалау 
агенттігі Басқармасының "Қазақстан Республикасының кейбір нормативтік 
құқықтық актілеріне қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен 
қадағалау мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" 2005
жылғы 27 тамыздағы N 310 қаулысына өзгеріс енгізу туралы" 2006 жылғы 17 
маусымдағы N 132 қаулысына толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен 
қадағалау агенттігі Басқармасының 2006 жылғы 27 қазандағы қаулысымен N 226 
енгізілген толықтыруларымен және өзгерістерімен бірге (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде N 4478 тіркелген) мынадай 
толықтырулар мен өзгеріс енгізілсін:
      Көрсетілген қаулымен бекітілген Бағалы қағаздар рыногында кәсіби қызмет 
түрлерін қоса атқаратын ұйымдарға арналған пруденциалдық нормативтерді 
е с е п т е у  е р е ж е с і н д е :  
      5-тараудың атауын "банк операцияларының жекелеген түрлерін" деген 
сөздерден кейін", факторингттік, форфейтингттік операцияларды және 
вексельдермен операцияларды" деген сөздермен толықтырылсын;
      13-тармақтың бірінші абзацында "банк операцияларының жекелеген түрлерін
, деген сөздерден кейін", факторингттік, форфейтингттік операцияларды және 
вексельдермен операцияларды" деген сөздермен толықтырылсын;
      34-тармақтың екінші абзацында "банк операцияларының жекелеген түрлерін,
" деген сөздерден кейін "факторингттік, форфейтингттік операцияларды және 
вексельдермен операцияларды"  деген сөздермен толықтырылсын.
      2. Осы қаулы Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және қаржы 
ұйымдарын реттеу мен қадағалау агенттігі Басқармасының "Қазақстан 
Республикасы Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен қадағалау 
агенттігі Басқармасының "Қазақстан Республикасының бағалы қағаздар 
рыногында брокерлік және дилерлік қызметті жүзеге асыру ережесін бекіту және
Қазақстан Республикасының Бағалы қағаздар жөніндегі ұлттық комиссиясының "



Жеке тұлғаларға бағалы қағаздар рыногында жұмыстарды орындауға рұқсат беру
мәселелері бойынша Қазақстан Республикасы Бағалы қағаздар жөніндегі ұлттық 
комиссиясының кейбір нормативтік құқықтық актілеріне өзгерістер енгізу 
туралы" 1999 жылғы 20 сәуірдегі N 30 қаулысына өзгеріс енгізу туралы" 2005 
жылғы 27 тамыздағы N 317 қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу 
туралы" 2007 жылғы 30 сәуірдегі N 111 қаулысы қолданысқа енгізілген күннен 
бастап, қолданысқа енгізіледі.
      3. Бағалы қағаздар нарығының субъектілерін және жинақтаушы зейнетақы 
қорларын қадағалау департаменті (М.Ж. Хаджиева): 
      1) Заң департаментімен (М.Б. Байсынов) бірлесіп осы қаулыны Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркеуден өткізу 
ш а р а л а р ы н  қ о л ғ а  а л с ы н ;  
      2) осы қаулы Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелген күннен бастап он күндік мерзімде оны Агенттіктің 
мүдделі бөлімшелеріне, "Қазақстан қаржыгерлерінің қауымдастығы" Заңды 
тұлғалар бірлестігіне және "Активтерді басқарушы қауымдастығы" Заңды 
тұлғалар бірлестігіне жіберсін.
      4. Агенттіктің Халықаралық қатынастар және жұртшылықпен байланыс 
бөлімі осы қаулыны Қазақстан Республикасының бұқаралық ақпарат 
құралдарында жариялауды қолға алсын.
      5. Осы қаулының орындалуын бақылау Агенттік Төрағасының орынбасары 
Ғ.Н. Өзбековке жүктелсін.
     Төраға

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


